

DOP-ZP-4/2023

Wykonawcy

uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) pn. Zorganizowanie i prowadzenie obsługi strefy parkowania na terenie garaży wielopoziomowych: ul. Szwajcarska 6 i ul. Kościuszki 8 A i B w Legionowie wraz z terenem przyległym.

KZB Legionowo Sp. z o.o. działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), uprzejmie informuję, iż w dniu 30 maja 2023r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiamy ich treść wraz z wyjaśnieniami udzielonymi przez Zamawiającego.

1. Wykonawca wnosi o rezygnację z wymogu doposażenia parkomatów w PIN PADy. Biorąc pod uwagę cennik za korzystanie z parkingu, stosowanie PIN PADów nie ma ekonomicznego uzasadnienia. Opłaty dokonywane w parkomacie nie będą przekraczały limitu kwotowego powyżej którego wymagane jest podanie kodu PIN.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

2. Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie parkingi stanowią strefę płatnego parkowania w rozumieniu ustawy o drogach publicznych, a opłaty pobierane nie są obciążone podatkiem VAT?

ODPOWIEDŹ: Parkingi nie stanowią strefy płatnego parkowania w rozumieniu ustawy o drogach publicznych.

3. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje projektem oznakowania stref parkingowych.? Jeśli tak to prosimy o jego udostępnienie, tak aby wykonawca mógł rzetelnie skalkulować ilości oznakowania pionowego niezbędnego do zamontowania.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dysponuje projektem oznakowania stref parkingowych.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.